Fiche technique produit

Noble-Pralinés "Originals"

Art. n°
GENCOD
Ce produit est végétarien

93853

S88ETH

Tielkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

5414396303013

Conditionnements

Conditionnement piéce *
Quantité par conditionnement de 1

base

Poids brut 0,01729
Poids net 0,0135

L x1xh (mm) 0x0x25
Diameétre (mm) 25
Cartons/Palette -

* conditionnement de base

carton

150

2,594
2,025

296 x 250 x 172

Informations sur les tailles

Dimensions : @ 2,5cm, h 2,5 cm

Valeurs énergétiques Ingrédients

Noble-Pralinés "Originals"

valeur 2428 kJ / 580 sucre, beurre de cacao, masse de
énergétique kcal cacao, LAIT ENTIER EN POUDRE,
huile végétale(palme, noix de coco,
lipides 40,89 tournesol, colza), MATIERE
. GRASSE DU LAIT anhydre,
G ECEEDEARS o5 NOISETTES (6,5%), sirop de
satures glucose, poudre DE LAIT ECREME,
. LACTOSE, Eclats de cacao, LAIT
glucides 4659 concentré, NOIX, stabilisants
e Gl 449 g glycérol, EMULSIFIANT LECITHINE
DE SOJA, noix de coco (0,4%),
protéines 53¢ sucre inverti, Cacao maigre en
poudre, farine de riz, arobme, PETIT
sel 0,109 LAIT, cannelle (0,02%), arébme

naturel de vanille, sel, produit de
nappage gomme arabique, épices

Allergénes

Contient;: GRAINES DE SOJA ET
DERIVES, LAIT ET DERIVES,
NOIX ET DERIVES


https://www.edna.fr/epages/EdnaFR.sf/?ObjectPath=/Shops/EdnaFR/Products/93853

Peut contenir des traces de:
CONTENANT DU GLUTEN, OEUF
ET DERIVES, GRAINES
D'ARACHIDE

Additifs alimentaires reglementés:
contient un produit de nappage

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Date limite de consommation a partir de la production

3 mois

Législation OGM

Ce produit ne contient pas d'organisme génétiquement modifi€ comme indiqué dans les réglements VO 182918302003
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